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Jahresausklang in der MEDIAN Klinik Schweriner See

Termin

ab
25.11.2024

26.11.2024

26.11.2024

03.12.2024

04.12.2024

05.12.2024

11.12.2024

18.12.2024

19.12.2024

Uhrzeit

16:00 - 18:00

16:00 — 18:30

16:30 - 18:00

10:00 - 14:00

16:00 — 18:30

ab 14:00 Uhr

15:00 —16:30 Uhr

20:00 Uhr

Veranstaltung

Weihnachtliches Schmiicken des Hauses;
Frau Suhr-Kunze mit Patientinnen der Arbeitstherapie

Gestaltung von Weihnachtsgestecken
Ergotherapie (Kosten pro Gesteck ca. 5 €)

Backen zum Advent
Diatassistenz — Lehrkiiche

Kerzen gestalten
Ergotherapie (Kosten pro Kerze 1,50 €)

Weihnachtsbasar der Arbeitstherapie
Frau Suhr-Kunze mit Patientlnnen

Backen zum Advent
Diatassistenz — Lehrkiiche

Weihnachtliche Waffelbackerei

Weihnachtsfeier

fir Patientlnnen und Mitarbeitende der Klinik
Weihnachtssingen Vorschulkinder Kita Libstorf

Musikabend (Weihnachtskonzert)
Herr Manzelmann

Ort/Voranmeldung

Ergotherapie /
Anmeldung ab 18.11,;
max. 8 Personen

Diatassistenz /
Anmeldung ab 18.11,;
max. 6 Personen

Ergotherapie /
Anmeldung ab 25.11.;
max. 8 Personen

im Hauptflur

Diatassistenz /
Anmeldung ab 25.11.;
max. 6 Personen

Cafeteria

Speisesaal

Cafeteria

Advent-Sonntage/Heiligabend/25./26.12. und Neujahr

bis 13:00 Uhr

Zum Fest Kaffee und Kuchen fiir unsere Patientlnnen

Abholung an der
Cafeteria



